bilita , et ibidem B . et L . emptionem suam ab aduocato et matre eius confirmauerunt, Rathardo regium
bannum exequente . Deinde [prefati tres nobiles edificandi monasterii in sepedicto] fundo licentiam a nostra

benignitate petierunt . Qua obtenta , in loco per manum nostram primitus benedicto , in honorem Dei et

gloriosissime [genitricis eius Marie , monasterii fundamenta cum sancta iocun ]ditate posuerunt , et ad eius

dotationem iam dictum fundum et mansos obtulerunt , et ad maiorem sue deuotionis expressionem , ipsum
locum [beate Marie campum appellauerunt . Preterea iam dictus W. ecclesiam] Hoswincla , in qua ipse he-

reditaria deuolutione ius patronatus habuit , cum curti sua ibidem sita , et duos mansos in [Rehe] sue no -

uelle [ecclesie cum uniuersis attinentiis integre donauit. Nos quoque] debita hilaritate illorum deuotionem

excipientes , supradicte ecclesie uidelicet Hoswincle bannum integraliter iam dicto monasterio in solamen

[et augmentum benigne contulimüs, quem nos ab ecclesia beati] Mauricii , sufficienti commutatione et in-

dempni cambiuimus. Insuper quinque solidos in curti Hoswincle ad episcopales reditus pertinentes ibidem

obtulimus, [et episcopali mense aliam decimamsex solidorum de duabus domibus] iuxta Walbeke , et de

aliis in Delesthorpe , que tune uacabat , in recompensationem restituimus. Sed et B . de Lippia eidem eccle¬

sie , consensu [heredum suorum , contradidit unam domum predii sui in Selehorst et alteram que ] dicitur

Prouestinchof , quam a Bernhardo Monasteriensis ecclesie maiori preposito , nostro et totius capituli con¬

sensu cambiuit, restituens ecclesie nostre duos [mansos predii sui in Leuerdincthorp , et duos in Aldenhoth-

mere, ] et agrum curti Rucampe attinentem. Cuius concambii restitutio sub iurisditione Rathardi irr Hörnen

sub regio banno sentencionaliter est confirmata. [Widekindus quoque de Sualenberg cum fratribus suis

Herim ]anno , Volquino et Henrico, cum alios adhuc non haberent heredes , et pro etatis integritate libero

fruerentur dispositionis arbitrio , iam dicto claustro ecclesiam in [Stapellagen et curtim ibidem sitam cum

omnibus altinenciis] suis , pari uoto et unanimi assensu assignauerunt. Nec hoc pretereundum , quod Wide¬

kindus aduocatus LXa. marcas quas in bonis illis [nomine pignoris habuit , prefato beate Marie campo offe-

*) Die Originalurkunde ist zerstört , und ein grosses Stück mitten aus der ganzen Länge derselben verloren gegangen. Das

auf diese Weise Fehlende ist aus dem alten Kopialbuche
'des Klosters Marienfeld ergänzt und in Klammern ein-